
Uchwała Nr 224/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 11 grudnia 2020 roku  
 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok         

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze 

zm.), art.15zo pkt 1 w zw. z art.15 zn pkt 1 i 2 ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19,innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 

2020 roku poz.1842 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu 

Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku     

  

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :     

§1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 51.000,00 zł  zgodnie                            

z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.            

§2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 51.000,00 zł  zgodnie                          

z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.                 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :       

Planowane dochody ogółem   55 659 482,46 zł   
Planowane dochody bieżące   52 881 705,21 zł   
Planowane dochody majątkowe  2 777 777,25 zł   
Planowane wydatki ogółem   61 188 760,43 zł   
Planowane wydatki bieżące   52 511 442,18 zł   
Planowane wydatki majątkowe  8 677 318,25 zł   
Planowany deficyt    -5 529 277,97 zł   
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
   
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Zarządu: 
Krzysztof Kwiatkowski          
Wicestarosta: 
Iwona Frankowska  
Członkowie Zarządu: 
Mirosław Potapowicz     
Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 
 
 
 
 
 
 
 



                                      U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 224/2020  z dnia 11.12.2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :               51.000 zł 

w dziale 758 – Różne rozliczenia                       51.000 zł 

• Zwiększa się dochody Powiatu w związku z przepisami                                    
rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2020 r.                                
zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań                                                   
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu                                               
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID -19 (Dz.U.poz. 2047) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 18 listopada 2020 r. zmieniającym rozporządzenie 
w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2020 (Dz.U.poz.2048). 
Zwiększenie dotyczy kwoty części oświatowej subwencji ogólnej 
na 2020 rok, która jest związana z wprowadzeniem jednorazowego                                     
dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu 
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji 
tych zajęć. 
 

II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :              51.000,00 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                   22.093,22 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę           
Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się 
plan finansowy  na wypłatę dofinansowania w ramach rządowego 

wsparcia dla nauczycieli - 500 zł na naukę zdalną dla następujących 
jednostek : 
 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym Siodle                             8.908,97 zł 
Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju                               13.184,25 zł 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza      28.906,78 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę 
Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się 
plan finansowy  na wypłatę dofinansowania w ramach rządowego 

wsparcia dla nauczycieli - 500 zł na naukę zdalną dla następujących 
jednostek : 
 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym Siodle                             5.267,96 zł 
 
Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna                16.344,66 zł 
 
Młodzieżowy ośrodek Socjoterapii w Walimiu                   7.294,16 zł 
 
 



III. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 710 –  Działalność usługowa              2.140 zł 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Geodetę Powiatowego           2.140 zł    
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w związku z koniecznością zakupu tonerów do wielofunkcyjnej                               
drukarki OCE ColoWave 500. 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
      

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


